2024年 2月 21日（水）

各 位

2024年 4月 1日付 人事異動に関するお知らせ

第一三共ヘルスケア株式会社（本社：東京都中央区、社長：吉田勝彦）における 2024年 4月 1日付の主要

人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

 新 役 職 氏 名 現 役 職

経営企画部長 貢 望 経営企画部 経営戦略グループ長

広報部長 加室 信 経営企画部 広報グループ長

ＣＳ推進部長 入倉 昇 経営企画部 経営戦略グループ 主席

国際部長 輪竹 麻美
ブランド推進本部 Ｈ＆Ｂ推進部

開発グループ長

研究統括部 研究センター長 伊藤 新次
研究統括部 研究センター

Ｈ＆Ｂグループ長

以上